epulas invitata agonem suam domino precibus commendabat. **C**ruce

Handwritten marginal notes in the top right corner.

Handwritten marginal notes on the right side.

De vi finis subindit

portae tunc in n̄ preualebunt aduersus eam et tibi dabo clauis reg

ni ce lozum. **V.** *Deus* *in* *sub* *indit* *motus.* **et tibi. Gloria. et.**

Hactū est autē ut quedā discipula nōie tabytha plena opibz

bonis et elemosinis infirmata moreretur miserunt autē discipuli

ad petrum rogantes ne pigriteris uenire usq; ad nos. **V.** **Om̄s gent.**

Evoyae. **A**dueniente petro circumsteterūt illē om̄s indue fientes

et oliuidentes tunicas et uestes quas faciebat illis dorchas. **V.** **Grandi**

Evoyae. **R.** **Donens** **petrus** **grano** **hna** **ocant** **et** **conuersus**

ad corpus dixit thabita surge at illa aperuit oculos et uiso pe

tro resedit dansq; illi manū erexit eam et sanctis ac induit assigna

uit unuā. **V.** **Grandi** **de** **oio.** **m.** **Evoyae.** **R.** **D**omine si tu es

D. Con
strues
eos prin
cipes.

Surge petre iube me uenire ad te sup aquas et extendens manum apprehendit
et uidue uelimecum et dixit ihesus modice fide i quare dubitasti. **C**umq; in
ta tua ampe disset uentum ualidū uementem timuit et cū cepisset mergi clama
uit dicens domine saluū me fac. et dixit. **R.** Tu es pastor ou
ad saluādas genūm princeps aposto loꝝ tibi tradidit deus omnia reg
tes. **R.** ceciderūt na mundi et ideo tradite sunt tibi clauel regni te loꝝum.
cathene de **T**ibi enī a dño collata est potestas ligandi atq; soluendi.
manibus et ideo. **R.** Ecce amas me tu fas domine quia a
tus Auge mo te pas ce o uel meas. **R.** Symon iohannis diligis
lus dñi scit me plus his tu fas domine quia a mo te. **pasc.** Gloria
et lumē refulsit **In. m. 21. A.** **C**ornelius ten
m habitaculo patri et filio et spiritu san cto. **pasc.**
carceris percuttoꝝ litere petri extant eū dicens surge uela ntez
Qua Glā Qua

In. m.
ego mundo. glam. Gloria. in cruce. **D**ex un

gil cesus su semel lapidatus su ter naufragiu ptuli p xpo domino.

Confitebimur. *Evoyae.* **N**octe ac die in pfundū maris sui.

Reposita est michi corona iusticie qua reddet michi dominus

in illū diem iustus iudex. **D**ñs reg. exul. *Evoyae.* **C**ooperan

te grā sps sū. **N**e magnitudo reudationū extollat me datus

est michi simulacul angelus sathane qui me colaphizet ppter qōtar

dñm rogavi ut auferatur a me et dixit michi dominus sufficit

tibi paule gracia mea. **D**ñs reg. uas. *Evoyae.* **N**ā iustus

in infirmitate pficitur. **D**amasci prepositus gentis

arethe regis uoluit me comprehen dere a fratrib; per merum

*¶. sumi
honorati
sunt anima
tu deus. ¶.
sumi oīz.
Responsorium.*

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a later addition or commentary.

Restantur Dies des zende
Linger off Alandis pro Anno

7
0
0

submissus sui in sporta et sic evasi manus eius in nomine

domini. **D**eus et pater domini mei ihesu christi scit quia non mentior.

Go plantam apollo rigavit deus autem submissus.

Et dicitur in
1. cor. 15. 3. et
le. 10. 1. et
1. cor. 15. 3. et
1. cor. 15. 3. et
1. cor. 15. 3. et

tem in crementum dedit alleluia. **D**ominus reg. **E**vonia. **U**nus

quisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. **L**ibenter glo-

riam in infirmis. **Q**uando enim infirmos tunc forte et vobis.

Quando enim infirmos tunc forte et vobis.

dei in me nata si sunt et gratia eius semper in me manet. **E**vonia.

Gratia dei semper in me manet. **D**amasus prepositus gentis

caesaree regis voluit non comprehendere a fratribus per mirum submissus

in sporta et sic evasi manus eius in nomine domini. **E**vonia.

uelatione glorificantur que michael assumpsit cum an

ge us. **Antiphona**  quantus erat lu

cus omni um .quanta precipu e merenti um

lamenta monachorum quia piuum est gaudere mar

ti no et piuum est fle re mar tinum. **V.**

*Antiphona de regibus
Cyprius Cyprius Sicut dicitur
d. 68*

*O Cuius pueri amantur
Sicut dicitur in libro
Sapientie*

*O: Cuius pueri amantur
Sicut dicitur in libro
Sapientie*

*Ps: bin: lxx: cap
Pom pte ania*

Dixerunt discipuli ad beatū *ant.* **G**la. hūmīs ^{ut} _{dign.}

Magistrum cur nos pater deseris aut tu nos desolatos re-

linquis invadent enim gregē tuum lupi rapaces. **D**ñs

regū. **E**vōx. **D**omine si adhuc populo tuo sū nesci-

sarius n̄ reverso laborem fiat voluntas tua. **E**vōx.

dux ad ceptum victor ad premium mors in vita labor
in otium presens cedit luctus in gaudium. Evovae. *rit.*

Assunt dominica leta sollempnia laude multiplici
plaudat ecclesia. *p.* Venite. *h.* **N**ovus athleta

domini collaudetur dominicus qui rem gformat nomine

ur factus cinglicus. *o* nserians sine macula iugitans hluu.
ardebat q̄ fatula p zelo premitum. *u* n
dum calcant sub pedibz manu misit ad forma
nitus occurrent hostibus xpisti sustulit gema. *u* gnat nullo murari
ut matis p̄ orbem fratribz cecros adiungit saluus orationibz.
mo do u hupia laci bono.

Reco novus et ceteris missus in fine secu

li paup fultit dominicus forma preuisus

catuli. Evovae. *a.* Florem pudicie seruans illiba

tum atigit exime uite celibatum. Evovae. *a.* **D**ocu

Spbord org intigitt ya hign...

...fuit...

mentis artium eruditus satis transiit ad studium sum-

me ueritatis. *Evoyae. R.* alleluia

Dividum uocans ad agni nuptias hora

tene paterfamilias seruum mittit promittens uarias

uite delicias. *V.* Ad hoc conuiuium tam p[ro]mag-

nificum elegit nuntium sanctum dominicum. *pmitt.*

R. **A**ctum mundo pro mundi gloria mi- ra-

xpisti presignat gratia cuius ortum pre-

currunt nun- tia ue- ni- pre- sa- gia. *V.* Stella

micans in fronte paruuli noui iubar premonstrat

seculi. *culus. R.* Verbum uite dum palam pro- mit-

74
212

bili considerare altitudinem consilii domini super salutem generis

humani. **P.** Domine deus noster. **Evangelium.** **R.** **T**acq; a

*Qui tibi dedit ad
per mal rectat. Et
ostendit illi regnu
dei.*

rudissime legere cepit preterens apostolum paulum et primum

ille questiones in quibus aliquando usus est et adversari

testimonis legis et prophetarum textus sermonum eius. **R.** Et ap

paret ei una facies eloquiorum castorum et exultare cum tre

more dei dicit. et primum. **R.** **L**icit ergo deo minus in men

tem eius usum quod est bonum in conspectu eius propter ad sim

plianum qui est bonus apparebat servus dei. et lucebat in

eo gratia divina. **R.** Audierat enim quod annuente sua de

uotissime deo uiuere et uere sic erat. et lucebat. **R.** **P**olebat

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a library or archival stamp, partially obscured by the page's damage.

te ad baptismi gratiam puenit. **V**erba mea. **E**vange.

A. **D** ineffabilem virum p quem nobis tanta miracula

choruscant. **D**ne dō. n̄r. **E**vange. **M. in. 2. o. s. ant.** **D**ominus ih̄s

xps n̄ se inquit purpuratū nec diademate reuerentem se

uenturum esse predixit. **D**ne quis hi. **E**vange. **P**ater

dei marie apti sunt tibi celi et regnum patris mei.

Dne inuit. **E**vange. **A.** **S**acerdos dei marie pastor

regis ora p nobis cum. **D**ni et t. **E**vange. **A.** **P**le

atum pontificem qui totis viscerib; diligebat xpm regē

et non formidabat imperis principatum o martine

dulcedo medicamentum et medice o sanctissima anima

Handwritten marginal note:
Duch. des Registes opp. Hands
Anno 1568

quasi gladius p[er]cutoris n[on] abstulit tamen palma[m] mar-

tyri non amisit. **M**agni. **E**vange.

oro. ut. s. In festo s[an]c[t]e mar-
tini & cotidie p[er] oct[avam]. Re-
sp[irit]us. h[ic] p[er] oct[avam]. s[an]c[t]i p[er] una
a. martini adhuc. Ceteris dieb[us]
dicat[ur] sic in ordine. p[er] v[er]um
9. y. m. l. & y. de festo sed f[est]o.